Την έγκριση της με αμοιβή υπερωριακής απασχόλη-
σης από τη θέση σε ισχύ της παρούσας πράξης από την 
1η Ιανουαρίου 2026 έως την 31η Δεκεμβρίου 2026,

· είκοσι δύο (22) μονίμων υπαλλήλων του Επιμελη-
τηρίου, για το χρονικό διάστημα από 01.01.2026 έως 
30.06.2026, ποσού δεκαεπτά χιλιάδων εκατόν ογδόντα 
δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών (17.182,80€), το οποίο 
αντιστοιχεί σε δύο χιλιάδες εξακόσιες σαράντα (2.640) 
ώρες υπερωριακής απασχόλησης και

· είκοσι δύο (22) μονίμων υπαλλήλων για το χρονικό δι-
άστημα από 01.07.2026 έως 31.12.2026, ποσού δεκαεπτά 

χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και εξήντα 
λεπτών (17.273,60€), το οποίο αντιστοιχεί επίσης σε δύο 
χιλιάδες εξακόσιες σαράντα (2.640) ώρες υπερωριακής 
απασχόλησης. 

Η μικρή διαφορά μεταξύ των δύο εξαμήνων οφείλεται 
στην αλλαγή μισθολογικών κλιμακίων των υπαλλήλων 
με αντίστοιχη αύξηση του ωρομισθίου. 

Το συνολικό ποσό των υπερωριών για το διάστημα 
από 01/2026 έως 12/2026 ανέρχεται στις τριάντα τέσσε-